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Na włoskich forach zawrzało po tym jak młody Gerson zamieścił w sieci

koszulkę Romy ze swoim nazwiskiem i numerem "10". Od kibiców dostało

się Brazylijczykowi oraz kierownictwu klubu. Sprawę próbował wyjaśnić,

dla Roma Radio, Walter Sabatini. 

 

- Musimy zauważyć obrzydliwe rzeczy, które wydarzyły się pod adresem

nieświadomego, 18-letniego chłopca. Chciałbym wyjaśnić dlaczego ten chłopak,

który w przyszłości może być zresztą wielkim graczem, miał w ręku na zdjęciu

koszulkę z numerem "10": gdy Roma próbowała włączyć się w negocjacje dotyczące

chłopaka, musiała użyć przekonujących argumentów i powiedziałem mu, że za jakiś

czas kibice Romy zmierzą się z wielkim bólem, gdyż nie będzie już ich idola i

najlepszego gracza włoskiej piłki. W wyobraźni naszych fanów musimy znaleźć

kogoś, kto zmieni Tottiego, niezależnie od pozycji na boisku i jego cech. Takiego

argument użyłem, aby zachęcić chłopaka i aby to zrobić wysłałem mu koszulkę z

numerem "10". Nikt nie chciał nikogo urazić, nie wiem czy numer "10" będzie

zastrzeżony, zależy od Tottiego. Wystarczy jednak tej historii, jest nie do zniesienia.

 

- Chłopak nie ma nic wspólnego z tą historią i szanujmy go z godnością, gdyż

dokonał wyboru nie między Ponte Vecchio i Rzymem. Zagrania Tottiego będą nie do

powtórzenia przez wiele lat, podanie, które wykonał w Valencii do Gervinho, będzie

można oglądać ponownie przez 15 lat. Jestem jedynym odpowiedzialnym za to, że

ten chłopak ma w ręku koszulkę z numerem "10". Dałem mu ją, aby go przekonać,

aby poczuł siłę środowiska, które za jakiś czas straci swoje największe nazwisko.

Odpowiedzialność jest moja, dzieciak nie może być wyzywany, bo z dumą eksponuje

koszulkę najlepszego włoskiego piłkarza. Roma od zawsze jest aktywna, aby stać się

konkurencyjna, czasami robi to dobrze, czasami mniej, jednak nie można wciąż

robić zamieszania przez niepotrzebną gadkę. Klub obdarza codziennie Tottiego

pełnym szacunkiem. Szanujemy go, życzymy mu dobrze, jeśli będzie chciał,

będziemy mu towarzyszyć przez całe życie. Gerson pozował z koszulką z numerem

"10" Tottiego, gdyż to najlepsze, co Roma może zaoferować na poziomie

międzynarodowym. Roma nie może być ofiarą codziennych ataków. Pracujemy, aby

kibice byli szczęśliwi, chcę jednak aby dziś uszanowali wybór chłopaka, trudny

wybór, którego nie mógł zrobić dla pieniędzy. Wybór był możliwy tylko dzięki

alternatywnym argumentom i tym argumentem jest Totti.
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